8) 江苏省产品质量监督检验研究院租用公司试验大楼一层、高压车间一楼,本报告期确认租金收入669,174.32元。

9) 2021年9月，公司与远东国际融资租赁有限公司签订《售后回租赁合同》，公司以售后回租的方式向远东国际融资租

赁有限公司租赁设备一批，设备转让价格为 3,600.00万元，按照双方确认的每期租金支付租金义务。

10）2021年11月，公司与业主方江苏红太阳工业原料城有限公司、转租方南京恒义建材有限公司签订门面转租协议，转

让费为900,000元。报告期确认租金费用为10,759.88元，按照确认的租金支付租金义务,公司用于设立电线电缆专卖店。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

中辰电缆股份有限公司 2021年年度报告全文

93

公司于2021年4月12日召开第二届董事会第十次会议，审议通过了《关于向控股子公司增资的议案》，具体内容详见2021

年4月13日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第二届董事会第十次会议决议公告》（公告编号：2021-017）、《关于

向控股子公司增资的公告》（公告编号：2021-022）等相关公告。控股子公司山东聚辰电缆有限公司、全资子公司江苏拓源

电力科技有限公司分别完成了上述事宜的工商变更登记手续，并取得了新的《营业执照》，具体内容详见公司于2021年5月10

日、2021年5月13日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告》

（公告编号：2021-036）《关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告》（公告编号：2021-038）。

中辰电缆股份有限公司 2021年年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
366,800

,000

100.00

%

5,594,8

39

-5,594,8

39
0

366,80

0,000
80.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 29,494 -29,494 0

3、其他内资持股
366,800

,000

100.00

%

5,559,6

05

-5,559,6

05
0

366,80

0,000
80.00%

其中：境内法人持股
306,600

,000
83.59%

5,534,2

51

-5,534,2

51
0

306,60

0,000
66.87%

境内自然人持

股

60,200,

000
16.41% 25,354 -25,354 0

60,200,

000
13.13%

4、外资持股 5,740 -5,740 0

其中：境外法人持股 5,376 -5,376 0

境外自然人持

股
364 -364 0

二、无限售条件股份
86,105,

161

5,594,8

39

91,700,

000

91,700,

000
20.00%

1、人民币普通股
86,105,

161

5,594,8

39

91,700,

000

91,700,

000
20.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
366,800

,000

100.00

%

91,700,

000
0

91,700,

000

458,50

0,000

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年12月23日经中国证券监督管理委员会《关于同意中辰电缆股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》

中辰电缆股份有限公司 2021年年度报告全文

95

（证监许可【2020】3570号）同意注册，公司于2021年1月22日挂牌上市，首次公开发行人民币普通股（A股）9,170万股，

本次发行后，公司总股本由发行后的366,800,000股变为458,500,000股。

2、首次公开发行网下配售限售股已于2021年7月22日上市流通，具体内容详见公司于2021年7月20日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行网下配售限售股上市流通提示性公告》（公告编号：2021-043）。